Kartuskie Centrum Kultury
w Kartuzach

ul. Klasztorna 1

83-300 Kartuzy

KCK/122/2022 Kartuzy, dnia 16.11.2022 r.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wyposazenie sali kinowej
w Kartuskiego Centrum Kultury w Kartuzach.

WYJASNIENIA NR 1 Z DNIA 16.11.2022 r.
MODYFIKACJA NR 2 Z DNIA 16.11.2022 r.
DO TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci SWZ
w przedmiotowego postepowania, wyjasniam:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy moze wskazac¢ konkretny typ gtosnika centralnego jaki ma na mysli wedtug

wskazanej specyfikacji. Niestety zaden ze znanych nam producentow (QSC, JBL, KCS, MAG,
LuisWassmann, Alcons, Dolby, Klipach, CineNova) nie oferuje takiego zestawu cech
charakteryzujacych jego produkt. Podobnie w przypadku gtosnikéw Surround wymaog drivera
6" bardzo zaweza wybdr, tym bardziej, ze nie jest to parametr ktéry ma pozytywny wptyw na
reprodukcje dzwieku.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje wymagania dotyczace gtosnika centralnego. Zmiany wyrdzniono
niebieskim kolorem czcionki w zatgczonym do niniejszego pisma zmodyfikowanym
szczegbtowym opisie przedmiotu zaméwienia (zatgcznik nr 7 do SWZ).

Pytanie nr 2:
Jaki jest cel zastosowania zwrotnicy Mono 4-droznej, ktorej celem miatoby byé sumowanie

prawego i lewego kanatu LF, podczas gdy w specyfikacji kinowej wystepuje jedynie jeden
kanat subniskotonowy. Skoro przewidujecie Panstwo wykorzystanie posiadanych zestawow
szerokopasmowych oraz gtosnikbw niskotonowych, to rozumiem, ze zatozeniem jest
przekierowanie na gtosniki Sub05D212 wtasnie sygnatu subniskotonowego.

Do wysterowania gto$nika centralnego przewidziany jest wzmacniacz 2-kanatowy, jednak nic
nie piszg Panstwo o wymaganiach co do jego mocy, moze to doprowadzi¢ do sytuacji, ze
kanat centralny nie bedzie miat wystarczajgcej mocy aby zapewnic jakiekolwiek pokrycie sali,
ktéra jest stosunkowo dtuga. Prosze o wskazanie minimalnych parametrow wzmacniacza,
chocéby celem zapewnienia rownorzednosci ofert.

Odpowiedz:

Urzgdzenie ma na celu podziat sygnatu na 2 niezalezne gtosniki nalezgce do jednej kolumny
(nisko i srednio-wysoko tonowy). W wycenie Wykonawca powinien zatozy¢ takze wzmacniacz
do gtosnika centralnego. W przypadku propozycji gtosnika centralnego z wbudowanym
podziatem wewn. konstrukcji urzadzenie to nie jest wymagane.

Moc minimalna wzmacniacza to minimum:
4 Q (na kazdy kanat) - 2 x 750 W

8 Q (na kazdy kanat) - 2 x 500 W

8 Q (w trybie mono/bridge) - 1 x 1500 W
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Pytanie nr 3:

Nie przewidzieli Panstwo zadnego wzmacniacza do zasilenia gtosnikéw surround, czy sa
Panstwo w posiadaniu takowego urzgdzenia, jesli tak, to jakie sg jego parametry?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wzmacniacza do zasilenia gtosnikéw efektowych. Podczas kalkulaciji
ceny oferty nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz wzmacniacza dla gtosnikéw efektowych.
Parametry powinny zosta¢ odpowiednio dobrane do zaaferowanych przez Wykonawce
gtosnikdéw.

To samo dotyczy wzmacniacza do zaoferowanego gtosnika centralnego.

Moc minimalna wzmacniacza to powinna wynosi¢ co najmniej:
* 4 Q (nakazdy kanat) - 2x 750 W
* 8 Q (nakazdy kanat) - 2 x 500 W
+ 8 Q (w trybie mono/bridge) - 1 x 1500 W

Pytanie nr 4:
Czy do montazu gtosnikow dookdinych przewidujg Panstwo mozliwosé wykorzystania

istniejacego okablowania gtosnikowego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wykorzystanie istniejacego okablowania gtosnikowego.

Pytanie nr 5:
W chwili obecnej na sali nie ma okna projekcyjnego, czy planujecie Panstwo wykonanie

takiego okna we witasnym zakresie - wymagacie Panstwo dostarczenia stolika, a wiec jak
rozumiem projektor ma stang¢ w jakiegos rodzaju kabinie projekcyjne;.

Odpowiedz:

Kabina projekcyjna znajdowac¢ sie bedzie w pomieszczeniu nad wejsciem gtdwnym na sale.
Wykonanie okna projekcyjnego oraz dla kinooperatora nalezy uwzgledni¢ podczas kalkulacji
ceny oferty. Wymiary okna nalezy dobra¢ odpowiednio do zaoferowanego przez Wykonawce
projektora.

Pytanie nr 6:
W paragrafie 8 projektu umowy piszg Panstwo: Wykonawca udziela Zamawiajgcemu

gwarancji na wyposazenie nowej sali kinowej w Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach na
okres ........ lat od dnia odebrania przez Zamawiajgcego przedmiotu umowy i podpisania (bez
uwag) protokotu odbioru przedmiotu umowy.

Rozumiem, ze umowa jest kopig i jest to omyika pisarska.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy poprawia omyitke pisarskg w § 8 ust. 1 wzoru umowy. Zmodyfikowana tresc¢
wzoru umowy stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7:
Rozumiem, ze w przypadku gdy przeglady dostarczonych urzadzen sg wymagane przez

producenta sprzetu celem zachowania gwaranciji, muszg by¢ one wkalkulowane w koszt
dostawy.

Odpowiedz:
Koszt przeglgddéw gwarancyjnych w okresie udzielonej gwarancji, nalezy uwzgledni¢ podczas
kalkulacji ceny oferty.
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Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajgcy absolutnie wymaga dostarczenia ekranu z naciggami bocznymi -

w przypadku ekranu o szerokosci 650cm, nie wptywajg one w sposéb bardzo istotny na prace
zespotu ekranowego.

Odpowiedz:
Naciggi boczne majg na celu naprezenie powierzchni projekcyjnej w osi horyzontalne;.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajgcy wymaga aby materiat ekranowy posiadat niewidoczne zgrzewy, czy tez

dopuszczalna jest ich widoczno$¢?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza materialy projekcyjne ze zgrzewami ultradzwiekowymi nie
wptywajgcymi na projekcje obrazu z poziomu widza.

Pytanie nr 10:

Pragne takze zauwazy¢, ze wymieniacie Panstwo tylko jeden tytut jako zrédto finansowania,
podczas gdy posiadacie dotacje z dwoch zrédet, ktére sg rozliczane niezaleznie, czy
rozpatrujecie Panstwo podziat przetargu na zadania.

Odpowiedz:
Przedmiotowe zamdwienie nie zostato podzielone na czesci/zadania.

Pytanie nr 11:

Do gtosnika centralnego pasywnego nalezy zastosowa¢ wzmacniacz, prosimy o
potwierdzenie, ze jest on w zakresie dostawy i podobnie jak do gtosnikow efektowych
powinien by¢ on dobrany optymalnie przez wykonawce.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3, Zamawiajacy potwierdza, ze podczas kalkulacji ceny
oferty nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz wzmacniacza dla gtosnika centralnego oraz
gtosnikéw efektowych.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy dopusci gtosniki efektowe z 10" gtosnikiem niskotonowym o ponizszych
parametrach:

Czutos¢ 1TW/1m 96dB spl
Moc ciggta 200W
Moc szczytowa 400W

Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje, ze parametry okreslone w szczegbtowym opisie przedmiotu
zamoéwienia sg parametrami minimalnymi. Wykonawca moze zaoferowac¢ produkt o wyzszych
parametrach.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje o modyfikacji wymagan dotyczacych gtosnikéw
efektowych. Zmiany wyrézniono niebieskim kolorem czcionki w zatagczonym do niniejszego
pisma zmodyfikowanym szczeg6towym opisie przedmiotu zamowienia (zatacznik nr 7 do
SW2Z).
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Pytanie nr 13:
czy Zamawiajgcy dopusci gtosnik centralny o ponizszych parametrach:

Czuto$¢ 1TW/1m 101dB spl

Moc ciggta 1400W

Moc szczytowa 2800W

wysokosc¢ kata pokrycia 45 stopni zamiast 50 stopni

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, ze parametry okreSlone w szczeg6towym opisie przedmiotu

zamdwienia sg parametrami minimalnymi. Wykonawca moze zaoferowac produkt o wyzszych
parametrach.

Zamawiajgcy, zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1, dokonuje odpowiedniej modyfikacji
opisu wymagan dla gtosnika centralnego.

Majac na uwadze tres¢ udzielonych odpowiedzi oraz dokonanych modyfikacji, Zamawiajgcy
dziatajagc w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, dokonuje nastepujgcych modyfikacji tresci SWZ:
1. Modyfikacji podlega tresé¢ pkt 6 Czesci X SWZ, ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie:
,6. Termin skiadania ofert uptywa w dniu 18.11.2022 r. o godz. 10:00.

2. Modyfikacji podlega tres¢ pkt 1 Czesci XIl SWZ, ktory otrzymuje nastepujace
brzmienie:

»1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 18.11.2022 r. o godz. 11:00”

Termin zwigzania ofertg nie ulega zmianie.

Pozostate zapisy SWZ nie ulegaja zmianie. Niniejsze modyfikacje tresci SWZ powoduja
Zmiane ogloszenia o zamowieniu.

(Podpis kierownika zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)



